¢

Strelicarski savez Srbije

Rangirni poeni za SSK 0SI Despot Purad Brankovic

Osvojeni poeni na turnirima TARGET 2020/2021

Turnir

Indoor 18m
Indoor 18m
Indoor 18m

Ukupno

Datum

21.02.2021
28.02.2021
07.03.2021

Klub

SK Nis

SU Apollo

SK Castle Archery

Poeni
33.89056
29.41193
29.79579
93.09828
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